
INWESTOR:

NAZWA PROJEKTU:

GMINA CZERWONAK, ul. Źródlana 39, 62-004 Czerwonak

Przebudowa budynku dworca w Bolechowie
wraz z zabudowaniami przyległymi oraz budowa
infrastruktury zewnętrznej dla dworca w Bolechowie

BRANŻA:

ARCHITEKTURA
FAZA PROJEKTU:

NAZWA RYSUNKU:

PROJEKTANCI:
mgr inż. arch. Piotr Bartosik
   upr. arch. nr 7131/124/P/2001, WP-0016
mgr inż. arch. Ewa Wolna

SKALA:

NR RYS.:

POZNAŃ, maj - grudzień 2015 r.

N
budynek gospodarczy

akpbARCHITEKCIPIOTR BARTOSIK

pracownia : 60-566 Poznań, ul. Szamotulska 82/8
tel. 501-645-391, 61-8417-593, e-mail: akpbarchitekci@gmail.com

Bolechowo, ul. Kolejowa, dz. nr 270/13, 270/14, 270/15
budynek dworca

SPRAWDZAJĄCY:
mgr inż. arch. Michał Nowakowski
   upr. arch. nr 46/P/98, WP-0155

1 407,1 571 2 380,9
4 359

istn. budynek
dworca68

8

istn. budynek
gosp.

istn. boksy
gosp. (szopa)

istn. wiata
istn. ogrodzenie

istn. ogrodzenie

istn. ogrodzenie

istn.
garaż

istn. boksy
gosp. (szopa)

zmiana
zagospodarowania

do usunięcia

do usunięcia

do usunięcia

do usunięcia

347 600

16
0

16
0

32
5,

4

680
,4 6

20
0,

3
6

45
,7

1 071,9 6 299,9 6 2 122,2 6 200 6

251 251 251 251 251 251 10 116
10

194,5 251 251

wynik 251 251 251 251 251 251 251 251 251
wynik 251 251 502 251

wynik 251 251 251 251 156 122,1

410 447 560,6
50 347 50

680
,4 6

20
0

6
46

projektowane ogrodzenieprojektowane ogrodzenie
projektowane ogrodzenie

38,60 m2

25,68 m2

9,43 m2

31,08 m2

28,61 m2

10,51 m2

15
,2

2 
m

2

48,39 m2

42,36 m2

58,80 m2

20,77 m2

10,81 m2

68.38

część
gospod.

k6

k7

ł4 ł5

ti1

OGRODZENIE 1

OGR. 4

OGR. 3

FURTA 1

FURTA 2
OGRODZENIE 2

k4 ł1wiata
-0,05

8%

-0
,0

7
-0

,2
2

-0
,3

7

-0,13-0,21-0,29-0,37

istn. budynek
dworca

18,43 m2

istn. budynek
gosp.

BUDYNEK GOSPODARCZY - ZAGOSPODAROWANIE

1:125

B1

ZAGOSPODAROWANIE, STAN ISTNIEJĄCY, SKALA 1:125

ZAGOSPODAROWANIE, PROJEKT, SKALA 1:125

PROJEKT BUDOWLANY

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Przekreślenie

mstaszewska
Pole tekstowe
Elementy przekreślone nie wchodzą w zakres zamówienia.  Przedmiotem zamówienia objęte są: wiata rowerowa, ogrodzenie nr 3 i ogrodzenie nr 4 z dwiema furtkami nr 2 oraz dodatkową na wysokości wejścia do części gospodarczej.
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